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www.ibiseait.eu 
[bookmark: _GoBack]Апликација за бизнис идеја 
Име на бизниси идејата: ___________________
Поднесено од: ___________________________ 
Датум: ____________________________________
	Бизнис идеја (мак. 500 зборови)
	Мисија на компанијата  
	

	
	Состојба во секторот
	

	
	Опис на нашиот производ/услуга
	

	Пазар (мак. 500 зборови)
	Нашата целна група
	

	
	Конкуренти 
	

	
	Нашата конкурентска предност 
	

	Маркетинг (мак. 500 зборови)
	Како нашите клиенти ќе дознаат за нас 
	

	
	Колку ќе наплаќаме за нашиот производ/услуга
	

	
	Како нашите клиенти ќе го добијат производот/услугата 
	

	Организација (мак. 500 зборови)
	Правна форма, потребна инфраструктура, опрема
	

	
	Нашиот тим и нивното искуство
	

	
	Главни цели кои сакаме да ги постигнеме и временска рамка
	


	[image: ]
	[image: ][image: ]




[image: ][image: ]             Организатор на конкурсот
во рамките на проектот IBiSEAit


	Финансиски план (за првата година од работењето)

	Месеци
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ПРИХОДИ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Приходи од продажба на производ/услуга А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Приходи од продажба на производ/услуга Б
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Приходи од продажба на производ/услуга В
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупни Приходи
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	РАСХОДИ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Трошоци за основање
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Плати
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Лични исплати (аванси, др)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Тр.на финансирање (камата)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Осигурување
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Закупнина
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Струја, телефон и сл.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Одржување
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Промоција/реклама
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Други трошоци1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Други трошоци2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Други трошоци3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупни Расходи
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We use cookies to ensure that we give you the best experience on our website. If
you continue to use this site we will assume that you are happy with it.
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